СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЗИМСТАН"

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
VII очередное заседание IV созыва

16 мая 2017 года №IV-07/24
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

Об утверждении проекта решения о внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 20 Федерального закона от 28.12.2013 года №396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Закона Республики Коми от 9 декабря 2014 года №148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

1. Утвердить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Зимстан» согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан» В.Н.Лодыгин

Приложение к решению Совета
сельского поселения «Зимстан»
от 16.05. 2017 г. №IV-07/24
1. Часть 3 статьи 36 изложить в следующей редакции:
«3. Глава поселения избирается сроком на пять лет на муниципальных выборах на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании».